
Zarządzenie nr 79 /06
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 17 października  2006r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z  2005r.  Nr  249,  poz.2104)  oraz   §  10  pkt  1  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 243/XXXVII/05 z dnia 29 grudnia 2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2006 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 kol.5 „Plan wydatków budżetu” do 
uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:

 Przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej  oraz 
z rezerwy ogólnej wynikające z bieżącej realizacji budżetu

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2006

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie wydatków 
dla gminy Szydłowiec na 
2006 rok Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 79/06 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 17 

października 2006r.

Dział Rozdział § Treść

Stan na Stan na Zmiana

Uzasadnienie
dzień:15-10-

06
dzień:17-10-

06

Ogółem Ogółem Ogółem

750 Administracja 
publiczna

2,971,045 2,971,045 0

75022 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

202,378 187,378 -15,000

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

202,378 187,378 -15,000 Przeniesienie środków do rozdziału 75023 § 4210 w związku z występującymi oszczędościami na dietach 
radnych

75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

2,486,518 2,501,518 15,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

156,090 171,090 15,000 Przeniesienie środków z rozdziału 75022 § 3030 w związku z występującymi oszczędościami na dietach 
radnych

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona

410,571 418,571 8,000

przeciwpożarowa

75416 Straż Miejska 210,877 218,877 8,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

6,500 14,500 8,000 Przeniesienie środków z rezerwy ogólnej roku 2006 w związku z awarią i koniecznością zakupu instalacji 
grzewczej w pomieszczeniach Straży Miejskiej

758 Różne rozliczenia 102,284 94,284 -8,000

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

102,284 94,284 -8,000



4810 Rezerwy 102,284 94,284 -8,000 Przeniesienie środków z rezerwy ogólnej roku 2006 w związku z awarią i koniecznością zakupu instalacji 
grzewczej w pomieszczeniach Straży Miejskiej

852 Pomoc społeczna 8,504,384 8,504,384 0

85215 Dodatki 
mieszkaniowe

520,000 500,000 -20,000

3110 Świadczenia 
społeczne

520,000 500,000 -20,000 Przeniesienie środków zgodnie z wnioskiem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

542,000 562,000 20,000

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

364,000 384,000 20,000 Przeniesienie środków zgodnie z wnioskiem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona

2,522,208 2,522,208 0

środowiska

90002 Gospodarka 
odpadami

1,118,315 1,136,815 18,500 Przeniesienie środków zgodnie z wnioskiem Kierownika Miejskiego Wysypiska Śmieci

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

112,000 127,000 15,000

4300 Zakup usług 
pozostałych

5,000 8,500 3,500

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi

503,523 497,023 -6,500

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

30,000 25,000 -5,000

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

5,000 3,500 -1,500

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

35,000 23,000 -12,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

25,000 18,000 -7,000

4270 Zakup usług 
remontowych

5,000 2,000 -3,000

4300 Zakup usług 
pozostałych

5,000 3,000 -2,000

Razem 34,093,530 34,093,530 0

Burmistrz Andrzej Jarzyński


